



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಸರ್ಕಾರದ ಇಲಾಖೆ)

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:284/74-75
ವಾಲೀಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 1260/2022-23



ಸಂಘಗಳ ಅಲ್ಪ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಮೊದಲೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
ದಿನಾಂಕ:06.03.2023

ಸಂಘಗಳ ಸಂಘಟನೆ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯಿದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸ್ಥಳೀಯ ಬೀಜಾಪುರ
2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಹಾಗೂ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ
ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು

CHILDREN'S EDUCATION SOCIETY

J.P NAGAR, BANGALORE-560078

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ:01.03.2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ
ವಸ್ತುಪೇಪುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 06.03.2023 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಶುಲ್ಕ
ರೂಪಾಯಿ 926300/-ಗಳನ್ನು (NINE LAKH TWENTY SIX THOUSAND THREE HUNDRED ONLY)
ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ಥಳೀಯ ವಲಯ ಕಛೇರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವುದು.

1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ವ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವೆಂದು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪಣ ಮರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
3. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅಕ್ರಮಗಳನ್ನು/ದೋಷಮೊಟ್ಟಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಧಾರಣವಾಗಿ.
- 4.
5. ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಡಿದು ಪಾವತಿ ಸಾಧಾರಣವಾಗಿ.
6. ಸಂಘದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಬಂಧ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿಯಿಂದ ಕೂಡಿಲ್ಲ.
7. ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸಂಘದ ಸರ್ವಸಮ್ಮತ ಸಭೆ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ, ಸರ್ಕಾರದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸ್ಥಳೀಯ ಪದವಿಗಳನ್ನು ತಪ್ಪಿಲ್ಲ ಈ ಸ್ಥಳೀಯವನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು ದೋಷವಾದಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರೇ ಜೊಣೆಗಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ.
8. ಈ ಸ್ಥಳೀಯವನ್ನು ಸಂಘದ ನಿಬಂಧನೆಯಲ್ಲಿ ಏನೇ ಇದ್ದರೂ ಸಹ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮ 1960ರ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ಡಿಯೇ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಒಂದುವೇಳೆ ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮಕ್ಕೆ ವ್ಯತಿರಿಕ್ತವಾದ ಉದ್ದೇಶಗಳನ್ನು ಸಂಘ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಘಗಳ ಅಲ್ಪ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಮೂಲಕ-ಬೀಜಾಪುರ/ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು.









CHILDREN'S EDUCATION SOCIETY (Regd.)
CA Site No. 40, 30th Main, 1st Phase, J.P. Nagar, Bangalore - 560 078.
(Recognized by Government of Karnataka)

☎: 61754501/502 Fax: 22446499/26548658 E-mail: info@theoxford.edu, Website: www.theoxford.edu





Registration SL No. 284/74-75 dated at Bangalore the 30th Day of September 1974

(Circ. No. 734/74-75)

List of Office Bearers elected to the Managing Committee in the Annual General Meeting held on
1st day of March 2023 for the year 2023

SL No	Name of the Member and Present Address	Qualification	Occupation	Age (Years)	Status in the Managing Committee	Signature	Photograph
1	SIVU. Narasimha Raju # 49, Kanasu, 29 th Main, 9 th Cross, 1 st Phase, J.P. Nagar, Bangalore - 560 078	MBA	Educationalist	55	President		
2	K. Srinivasa Raju # 32, CR Layout, 1 st Phase, J.P. Nagar, Bangalore - 560 078	Graduate	Educationalist	69	Vice-President		
3	S Anitha, # 49, Kanasu, 29 th Main, 9 th Cross, 1 st Phase, J.P. Nagar, Bangalore - 560 078	Graduate	Educationalist S.N.V.L. NALLASIMHAIAH President	42	Secretary		

Children's Education Society
1st Phase, J.P. Nagar
Bangalore - 560 078

Sl. No	Name of the Member And Present Address	Qualification	Occupation	Age (Years)	Status in the Managing Committee	Signature	Photograph
4	S. Kantha #49, Kannan, 29 th Main, 9 th Cross, 1 st Phase, J.P. Nagar, Bengaluru - 560 078	Graduate	Educationalist	73	Treasurer	S. Kantha	
5	Y. Srinivasulu No. 52, 2 nd Main Road, 1 st Cross, Dalmia Circle, Dollars Colony, 4 th Phase, J.P. Nagar, Bengaluru - 56-0 078	BE (Mechanical) & PGDMM	Engineer	57	Member		
6	V. Aswathamma, # 42/2, 8 th Cross, Wilson Garden, Bengaluru - 560 027	Educated	Educationalist	76	Member	V. Aswathamma	
7	K.S. Neethi, # 32, CR Layout, 1 st Phase, J.P. Nagar, Bengaluru - 560 078	MBA	Educationalist	33	Member	K.S. Neethi	

S. N. V. L. NARASIMHA RAJU

President

Children's Education Society's
1st Phase, J.P. Nagar,